
Liniennummer RB 27 Bus RB 27 Bus RB 27 Bus

Zugnummer 10645 10647 10649

Verkehrstage S S S S S S

Gültigkeit 15.12. 15.12. 15.12. 15.12. 15.12. 15.12.

Niederdollendorf 1:18  1:26  2:18  2:26  3:18  3:26  

Königswinter 1:21  1:34  2:21  2:34  3:21  3:34  

Rhöndorf 1:24  1:41  2:24  2:41  3:24  3:41  

Bad Honnef (Rhein) 1:26  1:50  2:26  2:50  3:26  3:50  

Unkel 1:30  1:58  2:30  2:58  3:30  3:58  

Erpel (Rhein) 1:34  2:08  2:34  3:08  3:34  4:08  

Linz (Rhein) 1:36  2:18  2:36  3:18  3:36  4:18  

Linz (Rhein) 1:37  2:18      

Leubsdorf (Rhein) 1:40  2:23      

Bad Hönningen 1:44  2:29      

Rheinbrohl 1:48  2:35      

Leutesdorf (Rhein) 1:53  2:45      

Neuwied 1:57  2:55      

Neuwied | |   

Urmitz Rheinbrücke | |

Koblenz-Lützel | |

Ko-Stadtmitte | |

Neuwied 1:58  2:55      

Engers 2:02  3:06      

Vallendar 2:07  3:16      

Koblenz-Ehrenbreitstein 2:11  3:24      

Koblenz Hbf 2:19  3:31      

Liniennummer RB 27 RB 27

Zugnummer 10642 10644

Verkehrstage S S S S

Gültigkeit 15.12. 15.12. 15.12. 15.12.

Koblenz Hbf 0:40  0:27  1:40  1:40  

Koblenz-Ehrenbreitstein 0:48  0:34  1:48  1:47  

Vallendar 0:52  0:42  1:52  1:55  

Engers 0:56  0:52  1:56  2:05  

Neuwied 1:00  1:03  2:00  2:16  

Ko-Stadtmitte | | | |

Koblenz-Lützel | | | |

Urmitz Rheinbrücke | | | |

Neuwied | | | |

Neuwied 1:01  1:03  2:01  2:16  

Leutesdorf (Rhein) 1:06  1:13  2:06  2:26  

Rheinbrohl 1:11  1:23  2:11  2:36  

Bad Hönningen 1:14  1:29  2:14  2:42  

Leubsdorf (Rhein) 1:18  1:35  2:18  2:48  

Linz (Rhein) 1:21  1:40  2:21  2:53  

Linz (Rhein) 1:22  1:40  2:22  

Erpel (Rhein) 1:25  1:50  2:25  

Unkel 1:28  2:00  2:28  

Bad Honnef (Rhein) 1:32  2:10  2:32  

Rhöndorf 1:35  2:19  2:35  

Königswinter 1:38  2:26  2:38  

Niederdollendorf 1:40  2:32  2:40  

Bus Bus


